中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國109年12月17日

發文字號：（109）汽貨國華字第273號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路總局臺北市區監理所109年12月15日北市監交字第1090250590號函辦理，轉送有關交通部公路總局109年11月27日「蘇花改B、C段開放大貨車通行討論會議」紀錄如附該監理所上函及附件影本供參，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]¥k
TR IR -

RBIRNBLEE  F

bt 1 1082342 b ¥ £ B R B #7659
APA L FRIE

E3E 1 02-23070123 #2211

1% A 1 02-23070160

EF15 48 © st925527@thb. gov. tw

FXE D RBEAKBEEEILTEEIEA

HFxad PERBIFI2A11R

BXFHR BERFF10901525423%

&7 EaEs

FEERBRE M SARERAR

M © 403 BA (10911274~ % 28_109D2069136-01. odt)

x5 HMARNA (109) £11A278 3H T #itHB - CAM
KARBRATHGCHR, —F ARRAFAMRE > 58 %

B o , k)
A
—~AERBESFAAFTFAFIAKE T T AGHAE
BWEMMBAEEE - WEBRG - EITIERGRE
BHEEE-, SARA - \§

S AHBEARRRERMKBITRAEEHERNEDREG —
o AEAMERSZETREAEHAR  BHAATLAEE
WMEL > EARRBEREDZER ZFHREITHE
FE—# 0 AERGEEARETEHRILALSKRABY K
BAEL BB LERLBR - BR - RRZIEBELE > FEA
RTREBAREITARE(SH L E)BEEEERRE
HEPAT °

Z- AL EBBEARMBEREREITEZ > 6ITHRETIEL
Mt BERR LR TR~ i~ HEXREEBEEFESEE R
T FEATEBAT  REBR S E L

%18 #27

[image: image3.jpg]LB T RO RERARIBFIA4BRE R F 5108
0003898%5&%’:1&&2?%* FBTEFE 0 B ENE
ARIRR HEAHENEEEH wBRET > WTRIFRE
BT EBRBEOMBE BITRME -

EARAEEILEBEA
BAARSBEEAN(RELE LA ) Do

%

%28 #27

[image: image4.jpg]oY

TBRILH B~ C RMAAR EEIT, HATH
BTER

CHMBRIEBRBARETRTZERIS  FEEwWEAH#

ITRARME "RILBHRBTEERER ) RAREREE
M RAZE O RKICHMABRKRE ELR  ZIMAGHFRBA
FHREMBRERLBT BEFFOUERAEIRRER
RABEBALEREIB TSR > BAXKILBRBTES
8% o

CHEABAEIREARIUEAEIRE REATINBRIK

BTHEBITREEZE > BATRBBRIEFRH A 109 £ 12
Al48 > £AETEMKBEITAI09 412 A 21 B~109 &
12A25 81 BBEARA FRAFTHAALTOE R
T A2 RSP R AR ATRRR
FABRAREZBITHFEREDARREN > FHFwEHHE
IRRERBTFRAMGERERNZ > BN 109411 A 30 8
WA FHERBEESAN | ARNREI -~ BFREIE
B UAIRN 109412 B 25 BAT@ & o

B EEBAEE FEwE AR I RRBEN 109 F 12

AISBATS ¥ HE R QoM ALGEEMMIELEFRE
ARG S S THERGRTEMEEE -

- BATRERBHA N RELH S FF 8RR TR K

ERE BRI RBERES K. FErERRABRENZE
JHA TN A 4B AR -

CAMI09F11 A 198 /AMEE (MAKILHABEHRRE

BATE) o A EBATKEHEA KRB EER AR
BHRILABKEIRR AR EMMERIIEE > N
O £ AHEFBRMAT AL TR wB RS2 THE > F
AR E ATHSwERAEIRR LB hEFERL
HEWE AR IRRRAWHE -

1

[image: image5.jpg]PmEAETRE Jimﬁz%%&%&% (RR2R%
) BREETERE  BAN0EAGERBAEXE
o ABBIK KA REREITER Jfé b ’%éﬂéfz}&%aﬁc
EIRRBARBBEBEFHVZABRAAEIEIRZT)
Wy EmEAETREAMETR AEIFFOERELT
BRETEERERABAIMERH -

[image: image6.jpg]F2 e rf(ﬂwflﬁmr%
;3

AT © ‘ R Cof

RBINBERHZTERER &

dohk ¢ 1052108 36 4l & N\ G5B 4 £ 21 35
106 AHA L R

Py FE L B 16238 E 3% 0 02-27630155% #4856

&’ﬂt‘fﬁ K#C1r)f%af&162ﬂb7%§' N f§£ : 09-97489354

ZXH PRERBRAZEERE T4 picdd020thb. gov. ty
FEATLEBRSE

Hxad FERRI4F12A158

BXFHE LT E R F $10902505903%

#p o R

B ERARE R AR E R

Fidk o 25 (M-85 & ~ MA2- 3R %28)

foxg: /ﬁﬁa/\&az@mﬁsélogéﬁllﬁz7a r%%?EEiB‘C&Fﬁzik
FRBITHWER, TREKE HHER-
WA 4&#/%5&@%/&%&%%1091:?12511 BRERXTE
10901525423 F 32 -

EA: PERBALGENERENAGORB GG - L TALHEREREL
iT CELTRAARBBHAERENG HBAAPERBERILESAES
EWE ~ AAEENS (RS EHs)
a4

7L I2IHA

A s R ARRRRBE R ESRA

Hi—

SRTILE:CY S P
aaiki K]

[oF 2! 7